Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

                                         REQUERIMENTO Nº 04/2014

    Flávio de Almeida Ribeiro, Vereador, com assento nesta

Câmara Municipal, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa desta Egrégia

Casa, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao

Senhor Prefeito Municipal, solicitando sua interferência junto a CEDAE,

Companhia Estadual de Tratamento de Água e Esgoto a fim de resolver o

problema no fornecimento de água no Bairro Varjão e no Distrito de Arrozal, em

Piraí.

O atendimento ao presente Requerimento e havendo

solução por parte da Empresa responsável ao fornecimento de água, os moradores

dos bairros citados ficarão muito satisfeitos em ter uma boa prestação do serviço.

Porque água é vida.

SALA DAS SESSÕES, em 04 de fevereiro de 2014.

    FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO

                   - Vereador -